ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN                Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v chấp thuận thay đổi chủ sử hữu

Kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu

Cửa hàng xăng dầu Nga Hưng, xã

Nga Hưng, huyện Nga Sơn.

Kính gửi: Công ty TNHH Xăng dầu Trường Hải.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 01/2018/CV-CT ngày 13/4/2021 của

Công ty TNHH Xăng dầu Trường Hải về việc xin thay đổi chủ sở hữu Kế

hoạch ứng phó sự cố tràn dầu Cửa hàng xăng dầu Nga Hưng, xã Nga Hưng,

huyện Nga Sơn; trên cơ sở báo cáo và đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi

trường tại Công văn số 3235/STNMT-BHĐ ngày 29/4/2021; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

- Cho phép Công ty TNHH Xăng dầu Trường Hải được kế thừa Kế

hoạch ứng phó sự cố tràn dầu Cửa hàng xăng dầu Nga Hưng, xã Nga Hưng,

huyện Nga Sơn của Doanh nghiệp tư nhân Văn Thuyên đã được UBND tỉnh

phê duyệt tại Quyết định số 5113/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 (nay là Cửa

hàng xăng dầu Trường Hải, thị trấn Nga Sơn, huyện Nga Sơn).

- Yêu cầu Công ty TNHH Xăng dầu Trường Hải có trách nhiệm thực

hiện đúng, đầy đủ các nội dung của Kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu Cửa hàng

xăng dầu Nga Hưng đã được phê duyệt.

UBND tỉnh Thanh Hóa yêu cầu Công ty TNHH Xăng dầu Trường Hải

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Nga Sơn;

- Lưu: VT, PgNN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Giang

		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-10T10:02:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-10T14:34:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-10T14:34:49+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-10T16:01:04+0700